
BECURI SI APARATAJ DE CAMP

I.D.: 46518420

Data publicarii	19.05.20	Coduri CPV	31531000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 483,38 RON - 483,38 RON

Descriere: BECURI SI APARATAJ DE CAMP : Nr.crt. Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 BEC LED E27 A, 24V 10W A60, 4000K/840/650LM,13-2726101 , 06-73624/10 06-73624/10 BUC 6 12.61 75.66 2 BEC LED E27 A, 4000K/1200LM ,12.0W 230V, A60,13-2722121 13-2722121 BUC 6 19.41 116.46 3 PRIZA PT DUBLA 2P+E 16A IP20 ALB 250V PBDC, ELEGANT, 45488 N-05824 CERAMICA 5944014045488 BUC 6 13.88 83.28 4 STECHER 2P+T 16A 250V CAUCIUC 0424 31222 31-222 BUC 20 5.46 109.20 5 BRIDE PLASTIC 290* 3.5MM NEGRU - 839.53300 839.533 BUC 200 0.34 68.00 6 INTRERUPATOR PT SIMPLU ALB, AQUARIUS, IP54, 10A 250V, AQW1/11 AQW1/11 BUC 3 10.26 30.78 Valoare RON fara TVA : 483.38 Valoare TVA 19% : 91.84 Valoare RON cu TVA : 575.22
